

## Comune di Galliera Veneta

Regione Veneto - Provincia di Padova

Posta Certificata: comune.gallieraveneta@halleycert.it Telefono: 049 5969153 - Fax: 049 9470577

### DICHIARAZIONE ai sensi art. 14 comma 1 lett. d) e e) D. Lgs. n. 33/2013

Il sottoscritto BRIOTTO PAOLO nato a GALLIERA VENETA (Prov. PD) il 05/12/1959 residente a GALLIERA VENETA (Prov. PD) in Via SAN GIACOMO n. 3, dipendente di questa Amministrazione in qualità di Istruttore Direttivo, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 20 del D.lgs. n. 39/2013, in relazione all'incarico di titolare di posizione organizzativa quale Responsabile della 1^ area "SERVIZI GENERALI" del Comune di Galliera Veneta di cui al Decreto n. 27 dell'01.08.2020;

Ai sensi dell'art. 14 comma 1 lett. d) ed e) del D.Lgs. n. 33/2013;

### dichiara

- di non ricoprire altre cariche presso enti pubblici e privati e quindi di non percepire alcun relativo compenso:
- di non avere altri eventuali incarichi con oneri a carico della finanza pubblica e quindi di non percepire alcun relativo impegno;

La presente dichiarazione viene resa ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e nella piena accettazione delle sanzioni previste dal successivo art. 76, nel caso di dichiarazioni mendaci.

Il sottoscritto si impegna altresì ad informare il Comune di Galliera Veneta di ogni evento che modifichi la presente autocertificazione rendendola, in tutto o in parte, non più vera.

Il sottoscritto dichiara, inoltre, di essere informato che i dati personali contenuti nella presente dichiarazione saranno trattati nell'ambito del procedimento per il quale viene resa e che la stessa sarà pubblicata nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web del Comune.

In fede.

Galliera Veneta, lì 01/08/2020

Il Responsabile della 1^ Area Servizi Generali

Briotto Paolo



# Comune di Galliera Veneta

Regione Veneto - Provincia di Padova - Posta Certificata: comune.gallieraveneta@halleycert.it Telefono: 049 5969153 - Fax: 049 9470577

# DICHIARAZIONE ai sensi art. 20 D. Lgs. n. 39/2013

Il sottoscritto BRIOTTO PAOLO nato a GALLIERA VENETA (Prov. PD) il 05/12/1959 residente a GALLIERA VENETA (Prov. PD) in Via SAN GIACOMO n. 3, dipendente di questa Amministrazione in qualità di Istruttore Direttivo, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 20 del D.lgs. n. 39/2013, in relazione all'incarico di titolare di posizione organizzativa quale Responsabile della 1^ area "SERVIZI GENERALI" del Comune di Galliera Veneta di cui al Decreto n. 27 dell'01.08.2020;

#### dichiara

che non sussistono cause di inconferibilità ed incompatibilità ai sensi del D.Lgs n. 39/2013;

La presente dichiarazione viene resa ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e nella piena accettazione delle sanzioni previste dal successivo art. 76, nel caso di dichiarazioni mendaci.

Il sottoscritto si impegna altresì ad informare il Comune di Galliera Veneta di ogni evento che modifichi la presente autocertificazione rendendola, in tutto o in parte, non più vera.

Il sottoscritto dichiara, inoltre, di essere informato che i dati personali contenuti nella presente dichiarazione saranno trattati nell'ambito del procedimento per il quale viene resa e che la stessa sarà pubblicata nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web del Comune.

In fede. Galliera Veneta, lì 01/08/2020

> Il Responsabile della 1<sup>^</sup> Area Servizi Generali Briotto Paolo

> > Mill